
 

協力業者 各位 

 

 

 

岡山市南区当新田 128-2 

TEL：086-259-5970 

FAX：086-259-5971 

 

支払条件・請求書様式について 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では請求書様式を統一しております。 

つきましては、弊社様式の請求書と貴社の請求書または内訳書を併せて郵送ください

ますようお願いいたします。 

大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 ◆締 日 当月 20 日  

 

 ◆請求書必着 当月末必着（期限を過ぎた場合は翌月に処理いたします） 

 

 ◆支 払 日 翌月末 現金 100％ 

 

 ◆請求書内容 弊社請求書様式、及び内訳書 

  ※弊社請求書様式の Excel データは、 

  弊社 HP よりダウンロード可能です 

  https://ooharagumi.co.jp/ 

 

 ◆問い合わせ先 株式会社大原組 総務課：藤原 

  TEL：086-259-5970 

  FAX：086-259-5971 

  fujiwara@ooharagumi.co.jp 

    

 

※ 弊社様式の請求書と内訳が分かるものを添付してご提出下さい。 

以上 


